
Biuro SprzedaŜy:

Dopiewiec, ul. Promenada 5

62-070 Dopiewo

tel. (61) 890 12 12

fax. (61) 890 12 11

www.dabrowka.com.pl

e-mail: linea@dabrowka.com.pl

Niniejsza informacja ma charakter poglądowy i moŜe nieznacznie odbiegać od ostatecznego projektu realizacyjnego.
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Forma 14/1

MIESZKANIE DWUPOZIOMOWE Z OGRODEM

LICZBA POKOI: 3

69,51m2
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Mieszkanie FORMA - parter

1. Komunikacja

2. WC

3. Pokój dzienny z aneksem

    kuchennym

Mieszkanie FORMA - piętro

4. Komunikacja

5. Łazienka

6. Sypialnia

7. Sypialnia

Część wspólna

A - wejście

B - część wspólna zamknięta

C - wiatrołap

S - śmietnik

P - miejsce parkingowe

[m2]
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  1,88

25,65

[m2]
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